
Kampen® 

Agendanummer: 06. 
Portefeuillehouder: A. Holtland 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan "N307 Roggebot-Kampen" 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 11 augustus 2020; 

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

het bestemmingsplan "N307 Roggebot-Kampen", NL.IMRO.0166.00991240-OW01, gewijzigd vast te 
stellen en in te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen, zoals opgenomen in de 
zienswijzenreactienota en met de ambtelijke wijzigingen 

Kampen, 10 september 2020 

De Raad van de gemeente Kampen, 

drs. mr. B. Koelewijn, voorzitter 

- 1 - 


